Saatja: Grete Vahter <Grete.Vahter@mfa.ee>

Saadetud: 21.04.2025 15:56

Adressaat: HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUM <hm@hm.ee>; Liisa Ojaveer
<liisa.ojaveer@hm.ee>; Rein Oidekivi (justdigi) <rein.oidekivi@justdigi.ee>; JUSTIITS- JA
DIGIMINISTEERIUM <info@justdigi.ee>; Peeter Kuimet
<peeter.kuimet@kaitseministeerium.ee>; Kaitseministeerium <info@kaitseministeerium.ee>;
KLIIMAMINISTEERIUM <info@kliimaministeerium.ee>; KULTUURIMINISTEERIUM
<min@kul.ee>; <diana.lorents@kul.ee>; Majandus- ja kommunikatsiooniministeerium
<info@mkm.ee>; Anu Vask (MKM) <Anu.vask@mkm.ee>; <info@fin.ee>; Kristiina Lillestik
(ReM) <Kcristiina.Lillestik@agri.ee>; REGIONAAL- JA POLLUMAJANDUSMINISTEERIUM
<info@agri.ee>; SiM info <info@siseministeerium.ee>; Jaana Napa
<jaana.napa@siseministeerium.ee>; Sotsiaalministeerium <info@sm.ee>; Agne Nettan-Sepp
(SoM) <agne.nettan-sepp@sm.ee>

Koopia: Mati Murd <Mati. Murd@mfa.ee>

Teema: Kaasamine: vOimalus avaldada arvamust ELi ja India strateegilise tegevuskava kohta

TAHELEPANU! Tegemist on viljastpoolt asutust saabunud kirjaga. Tundmatu saatja korral palume linke ja faile mitte
avadal!

Tere paevast!

Vilisministeerium annab teada, et Euroopa Komisjon on algatanud avaliku konsultatsiooni ELi ja
India vahelise uue strateegilise tegevuskava koostamiseks. Arvamust on voimalik edastada kuni
08.05.2025 jargmise internetilehe kaudu: https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-
your-say/initiatives/14632-ELi-ja-India-suhted-uus-terviklik-strateegiline-lahenemisviis_et.
Seisukohad strateegilise tegevuskava teemal kujundame peale Euroopa Komisjoni ja Euroopa
Liidu vilisteenistuse tihisteatise avaldamist.

ELi-India vahelises uues tegevuskavas miidratakse kooskdlas ELi prioriteetidega kindlaks iihist
strateegilist huvi pakkuvad valdkonnad ja selliste huvide kaitsmisele kaasa aitavad algatused.

Tihedam koost66 voib tuua vastastikust kasu sellistes valdkondades nagu kaubandus,
vastupidavad tarneahelad, rohetileminek, digiareng, ithenduvus, julgeolek ja kaitse ning
mitmepoolne koostoo.

Tdendolisemat moju eeldatakse jargmistele alamvaldkondadele:

— Suurem koost66 ELi ja India vahel selliste tileilmsete probleemide lahendamisel nagu energia-
ja majandusjulgeolek, rahu ja stabiilsus, keskkond ja kliimamuutused, tehnoloogia ja ithendatus
ning

inimodigused ja demokraatia.

Kdige olulisemad kestliku arengu eesmérgid, mida kédesolev algatus mdjutab, on jargmised:
sooline vordoiguslikkus, taskukohane ja puhas energia, inimviirne t60 ja majanduskasv, toostus,
innovatsioon ja taristu, kestlikud linnad ja kogukonnad, kliimameetmed, iileilmne koost6o
eesmirkide saavutamiseks.
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